2017年9月份顺德区房地产（住宅部分）交易情况
发表时间：2017年9月28日  信息来源：佛山市顺德区商品房交易信息网
	指 标 名 称
	单 位
	本月数
	上月数
	环比增幅

	一、本年新建住宅销售（含预售）
	—
	—
	—
	—

	    成交套数
	套
	1066
	1176
	-9.35%

	    成交面积
	万平方米
	12.94
	12.39
	4.44%

	    成交金额
	万元
	124407.93
	1222786.38
	1.74%

	    平均成交价格
	元/平方米
	9614.21
	9868.96
	-2.58%

	二、存量住宅买卖
	—
	—
	—
	—

	    成交套数
	套
	2826
	3601
	-21.52%

	    成交面积
	万平方米
	37.82
	47.91
	-21.06%


2017年9月份顺德区房地产（商业、工业部分）交易情况
	用途
	成交金额（元）
	成交面积（平方米）
	平均成交价格
	成交套数

	 工业 交通 仓储
	148062001
	32644.02
	4535.65
	52

	 商业
	831733820.65
	55431.38
	15004.75
	896


